ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
Nº 005-2019-PP

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA– TOMADA DE PREÇOS N° 001-2019-TP

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 008-2019-PP ADJ./HOM.

Edição 59 — Ano 2
27 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: IWW3UL2X-0ZXWFCAJ-3W5TIGUX-LLKPBNO5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

__D62A134__

CONTRATOS

Nº 005-2019-PP

Edição 59 — Ano 2
27 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: IWW3UL2X-0ZXWFCAJ-3W5TIGUX-LLKPBNO5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

__D62A133__

__D62A135__

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA– TOMADA DE PREÇOS N° 001-2019-TP

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA– TOMADA DE PREÇOS N° 001-2019-TP
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Real torna público que a licitação
na modalidade Tomada de Preços n° 001-2019-TP, objetivando a contratação de empresa do ramo
para execução de Pavimentação e drenagem superficial em diversas ruas do município de Rio Real,
Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de obra, referente ao contrato de repasse nº
1058753-10/2018, foi considerada FRACASSADA, tendo em vista a desclassificação das propostas de
preços apresentadas, oportunamente informamos que será publicado um novo edital de licitação para o
referido objeto. Rio Real -BA, 27 de março de 2019.

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 008-2019-PP ADJ./HOM.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2019-PP

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial nº 008-2019-PP, objetivando a contratação de empresa do
ramo pertinente para fornecimento contínuo, sob demanda da Administração, DE GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO GLP (13 KG) E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P45 (45 KG). Considerando as
disposições da lei 10.520/02 e Lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa:
MATEUS CERQUEIRA DOS SANTOS CNPJ: 16.914.880/0001-41, vencedora do Lote 01 com o valor
de R$ 33.499,50 (trinta e três mil quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) e do Lote
02 com o valor de R$ 98.999,82 (noventa e oito mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e dois
centavos). Rio Real/BA, 27 de março de 2019, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 59 — Ano 2
27 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: IWW3UL2X-0ZXWFCAJ-3W5TIGUX-LLKPBNO5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

		2019-03-27T16:33:43-0300